
COMUNE DI PACE DEL MELA

Città Metropolitana di Messina

AREA 5 SERVIZI ALLA PERSONA

Determina Registro Generale n° /1O3 del /

Registro mt. n° 126/SAP deI 21 Dicembre 2017

OGGETTO: Liquidazione e disposizione di pagamento fattura n. 15/PA/2017 a “Il Mulino” f.lli Galati sri,
sede Via A. Doria N. 46 — 9807! Capo d’Orlando (ME) Partita [VA 0041225083 — CIG:
ZAA2I IFEF7.-à

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;
VISTE le Delermine Sindacali n. 12 del 12/05/2017, a. 19 del 30/06/2017 e n. 33 deI 17/11/2017 con le quali
è stata attribuita la responsabilità dell’Area Servizi alla Persona, alla sottoscritta;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 30/09/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è
stato approvato il bilanciodi previsione 2017/2019;
VISTI
- lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27.10.2003;
- il vigente Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- la Deliberazione della Giunta Comunale a. 68 del 24/05/2017 con la quale è stato rideterminato l’assetto

delle Aree Organizzative dell’Ente;
- la Legge a. 142 dell’8 Giugno 1990, recepita con modifiche dalla L.R. n. 48 dell’ 11 dicembre 1991;
- la L.R. n. 23 del 7 Settembre 1998;
- Il Regolamento di Contabilità, approvato con Deliberazione C.C. n° 102 del 29.09.2009 e suce. modifiche
con Deliberazione C.C. n 4 del 03/03/2011;
VISTO I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

I. di fare propria e, quindi, di approvare, la proposta di determinazione relativa all’oggetto nel testo
risultante dal documento qui allegato per fame parte integrante e sostanziale;

2. disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale Web ai sensi e per gli effetti delle
vigenti disposizioni di legge che disciplinano, i vincoli di informazione, pubblicazione e trasparenza;

3. dispone la trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli
Uffici competenti.

Dalla Residenza Municipale li, 21 Dicembre 2017
IL RESPONSABILE E&5

/ SERI-SOCFALI i
-

(Dott?3kt3ncettma
Ventimiglia)

7



COMUNE DI PACE DEL MELA

Città Metropolitana di Messina

** * * *********** * *** ** **** ** *

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggcfto: : Liquidazione e disposizione di pagamento fattura n. 15/PA/2017 a “li Mulino” f.lii Galati sri,
sede Via A. Doria N. 46 — 98071 Capo d’Orlando (ME) Partita 1VA 0041225083 — CIG:
ZAA2 Il FEF7.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Premesso che con deliberazione di G.M. n. 222 dei 28/11/2017 è stato approvato il progetto “attiViTÀ
Socialmente” per servizi in favore degli anziani con assegnazione delle risorse finanziarie;
Che con il provvedimento dirigenziale Reg. gen. no 1010 dcl 13.12.20 i 7, è stato assunto l’impegno di spesa
al codice 12.04.1.04 cap. 2230 art6 di €2.099,00, impegno n. 536/2017 sub 1;
Che detto progetto prevedeva n. I giornata socio-ricreativa di conoscenza dei territorio da realizzare con
persone diversabili, anziani e accompagnatori, garantendone anche il servizio pranzo;
Che in data 03-12-2017 si è provveduto all’affidamento dei servizio, previa indagine di mercato e scelta dei
contraente, secondo principi di economicità e congruità e che pertanto è stato selezionato “Il Mulino” dei f.lli
Galati sri, con sede in Via A. Doria N. 46—98071-Capo d’Orlando (ME)- Partita [VA 0041225083;
Che in data 19.12.2017 si è svolta l’attività prevista con n. 80 partecipanti;
Dato atto che la fornitura del servizio pranzo per n. 80 partecipanti è stata espletata con regolarità e in
conformità alle prescrizioni contrattuali;
Dato atto che il CIG per la fornitura è ZAA2I I FEF7;
Verificata la regolarità contributiva della Ditta f.lli Galati sri, con l’acquisizione del DURC avente scadenza
di validità 06/01/2018;
Vista la L.R 22/1986;
Vista la Legge 328/2000;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
Visto l’art, 184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto I’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

PROPONE
Per quanto in premessa, che della presente è parte integrale e sostanziale, di:

I. LIQUIDARE la somma di € 1840,00 (milleottocentoquaranta) alla ditta “Il Mulino” dei fili Galati
sri, con sede in Via A. Doria N. 46— 98071- Capo d’Orlando (ME)- Partita [VA 0041225083 per la
fornitura del servizio pranzo per n. 80 coperti;

2. Imputare la complessiva somma di € 1840,00 con esigibilità 2017, al codice 12.04.1.04 cap. 2230
art.6, bilancio2ol 7, impegno n. 536/2017 sub 1;

3. DISPORRE il PAGAMENTO a cura del Servizio Economico Finanziario della somma complessiva
di € 1840,00, a saldo della fattura n. I5JPA/20I7, a favore della ditta “IL Mulino” dei f.lli Galati sri,
con sede in Via A. Doria N. 46— 98071- Capo d’orlando (ME)- Partita IVA 0041225083;

• la pubblicazione a cura del l’ufficio competente dei dati relativi al presente provvedimento sul
portale web ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni di legge che disciplinano, i vincoli di
informazione, pubblicazione e trasparenza;

• la trasmissione della presente al Servizio Finanziario dell’Ente per l’emissione del relativo mandato
di pagamento, al Servizio Amministrativo per gli adempimenti in materia di pubblicità degli atti.

Dalla Residenza Municipale, 21 Dicembre 2017

Il Responsabile del Procedimento
7Faranda Rosa



‘4

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090(9347219

e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MELA, 27-12-2017

Responsabile: VENTIMIGLIA CONCEUINA - RESP. AREA SERVIZI ALLA PERSONA

‘“Allegato all’atto

AlTO Dl LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2230 Art.6 a COMPETENZA
Cod. Bil. (12.04-1.04.02.05.999) AltrI trasferimenti a famiglie n.a.c.

Denominato Interventi In favore degli anziani - assistenza domiciliare- per anziani sogg. port. handicap gr minori

Pa re ulla rego rità contabile
Accertata la regolarit n ab D ponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanzi s prime ARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPO SAB LE DE ERVIZIO FINANZIARIO)

Stanziamento Assestato: 32.606,78 Impegnato: 27.856,30

IMPEGNO

Da Impegnare: 4.950,48

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 536 deI 27-11-2017 1 del 05-12-2017 976 deI 27-12-2017

CAUSALE PROGETTO SPERIMENTALE PER AFFIDAMETO SERVIZIO PRANZO IN LIQUIDAZIONE E DISPOSIZIONE DI
INCLUSIONE NELLA SOCIETA’ FAVORE Dl ANZIANI, DIVERSABILI ED PAGAMENTO FATTURA N. 15/PN2017
DELLE PERSONE ANZIANE “ATTI ACCOMPAGNATORI CHE A “IL MULINO” F.LLI GALATI SRL,
VITA - SOCIALMENTE” PARTECIPARENNO ALLA GIORNATA SEDE VR A.DORIA N 46- 98071

‘ SOCIO-RICREATIVA, DI CAPO D’ORLANDO -

CONOSCENZA DEL TERRITORIO
NELL’AMBITO DEL PROGETTO ATRI
VITA SOCILAMENTE..”

ATTO Prop,Delib. Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n.26de127-11-2017 n.ll3deIl3-12-2017 n.126del21-12-2017

lmmed. Eseguibile/Esecutiva lmmed. Eseguibile/Esecutiva lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10,880,00 2,099,00 2.024,00
27-12-20 17

4071,00 75,00 Residuo da liquidare aI 27-12-2017:

Fornitore: F.LLI GALATI SRL

Importo della liquidazione 2.024,00

Numero Data ! Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
151PN2017 19-12-2017 (11742)F.LLI pranzo in favore degli tIFF. SERV,SOC. 2.024,00

GALATI SRL anziani, disabili ed
, accompagnatori

/

Totale da liquldarel 2.024,00

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49),

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


